
Каша рисовая молочная    200г   90-00

Каша овсяная молочная    200г   90-00

Яичница классическая     2шт   110-00

Яичница с помидором и сыром    2шт/50/20г   175-00

Яичница с охотничьими колбасками    2шт/50г   190-00

Омлет    150г   135-00

Омлет с помидорами    180г   150-00

Омлет с сыром    180г   165-00

Сосиски с яйцом и картофелем фри    2шт/1шт/150г   320-00

Наггетсы куриные с картофелем фри и кетчупом    100/150/30г   320-00

Сырники со сметаной   4шт/50г   150-00  
Блинчики с маслом    2шт   70-00

Блинчики со сгущенкой / сметаной   2шт/50г   90-00

Блинчики с мёдом   2шт/30г   130-00

Блинчики с топингом /шоколадный, карамельный, кленовый сироп/   2шт/50г   140-00

Сендвич / Чиабатта с ветчиной   185г/225г   200-00

Сендвич / Чиабатта с куриным рулетом   185г/225г   200-00

ЗАВТРАКИ
* с 7:00 до 11:00



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ 

Мясное плато
буженина, ростбиф, язык говяжий,

соус горчичный, соус с хреном,
 маринованный лук

--   240/60/50г   --   1350-00   -- 

Ассорти сала
сало солёное, сало копчёное,

шпик, горчица, маринованный лук

--   180/100/30г   --   650-00   --  

Рыбное плато
сёмга слабосолёная, маслянная рыба,

копчёные скумбрия и кальмар, оливки, лимон

--   250/30/50г   --   1450-00   --  

Сезонные овощи
нарезка из свежих овощей 
с зеленью соусом тар-тар

--   300г   --   400-00   -- 

Селёдочка солёная
филе слабосолёной сельди 

с лучком и картофелем

--   120/100/30г   --   350-00   -- 

Бастурма от шефа
бастурма из говядины

собственного производства

--   50г   --   300-00   --  

Ассорти солений
маринованные помидоры, корнишоны,
квашенная капуста, солёные огурчики

--   370г   --   500-00   -- 

Малосольные огурчики
огурчики слабой соли по-домашнему

с чесночком и укропом

--   200г   --   220-00   -- 

Язык говяжий с хреном
нарезка из отварного говяжьего

языка с соусом из хрена

--   80/30г   --   550-00   --  

Колбасное плато
рулет куриный, киндюк сыровяленный,

колбасы варено-копченые, копченые 
и пармская сырокопченая

--   300г   --   1100-00   --  

Мясные рулетики
рулетики из ветчины и языка

с чесночным сыром

--   260г   --   680-00   -- 

Битые огурцы
свежие огурцы в маринаде 

на восточный манер

--   200г   --   220-00   -- 

- жульен из курицы   200г    
-грибной жульен          200г 

- жульен из языка      200г 

220-00

220-00 
280-00 

    

- овощной жульен      200г    
- жульен из 
  морепродуктов         200г 

240-00

300-00 
    



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 

ПИВНОЙ СЕТ МЯСНОЙ
- на компанию -

колбаски 3 вида, куриные крылья BBQ,
гренки чесночные, картофельные дольки,

корнишоны, квашенная капуста, соусы

--   1,250/180г   --   2650-00   -- 

ПИВНОЙ СЕТ МОРСКОЙ
- на компанию -

креветки жаренные, кольца кальмаров,
рыбка в кляре,  луковые кольца, гренки,

картофельные дольки, оливки, лимон, соус

--   1,530/220г   --   2950-00   -- 

Гренки чесночные
ржаные гренки с чесночком

и соусом тар-тар

--   150/30г   --   220-00   -- 

Чипсы пшеничные
пшеничные чипсы собственного производства

с сливочно-чесночным соусом

--   70/30г   --   220-00   -- 

СОУСЫ

Соус Тар-тар     
Соус Шашлычный
Сырный соус
Сливочно-чесночный соус
Соус Гриль
Аджика Домашняя  

Барбекю
Сметана
Майонез
Кетчуп
Горчица
Соус хрен

50-00

50-00

50-00

50-00

70-00

70-00

50-00

30-00

30-00

30-00

30-00

30-00

Крылья куриные BBQ
жаренные куриные крылышки 

в соусе барбекю
--    250г   --   390-00   -- 

Креветки отварные / жаренные
креветки в панцире, отварные 

с лимоном и травами или обжаренные с соевым 
соусом, чесноком и пряностями

--   250г   --   950-00   -- 

Колбаски к пиву
обжаренные свиные колбаски 

с квашенной капустой и картофелем айдахо

--   300/80г   --   880-00   -- 

Пивная тарелка 
копчёные колбаски, сыр чечил 
копчёный, наггетсы куриные, 

картофель фри и кетчуп

--   480/100г   --   1300-00   -- 



САЛАТЫ 

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ
салат айсберг, помидоры, сыр пармезан,

куриное филе на гриле, соус Цезарь

--   240г   --   420-00   -- 

ГРЕЧЕСКИЙ
свежие овощи, оливки и сыр фета

с заправкой из бальзамика и соуса песто

--   300г   --   420-00   -- 

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ
салат айсберг, помидоры, сыр пармезан,
креветки тигровые на гриле, соус Цезарь

--   240г   --   580-00   -- 

САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ
куриная печень на листьях салата

в компании апельсина, яблока и помидор

--   240г   --   450-00   -- 

САЛАТ-ГРИЛЬ С ЯЗЫКОМ 
обжаренные на гриле овощи с нарезкой 

из отварного языка с чесночком и майонезом

--   300г  --   550-00   -- 

ЦЕЗАРЬ С ЛОСОСЕМ
салат айсберг, помидоры, сыр пармезан

филе сёмги, соус Цезарь

--   240г   --   580-00   -- 

САЛАТ ПАЙ
ветчина и куриное филе с маринованным 

огурчиком и хрустящей соломкой из картофеля

--   180г   --   380-00   -- 

СВЕКОЛЬНЫЙ САЛАТ С ФЕТОЙ
свекла, сыр фета, листья салата

и бальзамик с оливковым маслом

--   220г   --   400-00   -- 

СУПЫ 

БОРЩ УКРАИНСКИЙ
с говядиной, чесночными пампушками,

копчёным салом и сметаной

--   340/130г   --   300-00   -- 

СОЛЯНКА МЯСНАЯ
куриное филе, колбасы, лук, томат,оливки 

соленые огурцы, подаётся со сметаной

--   300/70г   --   350-00   -- 

УХА СЛИВОЧНАЯ ИЗ ЛОСОСЯ
филе лосося, судака, картофель, морковь, лук

в сливочном бульоне

--   300г   --   480-00   -- 

КРЕМ-СУП ГРИБНОЙ
нежный сливочный суп

с грибами

--   300/20г   --   270-00   -- 

КРЕМ-СУП ИЗ БРОККОЛИ
нежный сливочный суп
из овощей и брокколи

--   300/20г   --   250-00   -- 

ЛАПША КУРИНАЯ
суп с домашней лапшой и курицей.

Подаётся с треугольником

--   330/50г   --   220-00   -- 



ПЕЛЬМЕНИ / МАНТЫ / ВАРЕНИКИ 

Вареники варёные / жареные

- с картошкой     250/50г   220-00

- с картошкой и грибами     250/50г   240-00

- с капустой       250/50г   220-00

- с тыквой       250/50г   220-00

Пельмени 
- с говядиной    200/50г   300-00

- с говядиной и индейкой   200/50г   300-00

- с говядиной и курицей     200/50г   290-00

- с лососем      200/50г   340-00

- с курицей      200/50г   270-00

Манты с говядиной и луком*    320/50г   400-00

Манты с говядиной и картошкой*    320/50г   350-00

**

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

МЯСНОЕ ЭСКИМО
котлета мясная на палочкес соусом

на выбор:  кетчуп / сырный / сливочный

--   110/50г   --   290-00   -- 

МИТБОЛЫ ИЗ КУРИЦЫ
куриные фрикадельки

с сырным соусом

--   100/50г   --   250-00    -- 

СОСИСКИ С КЕТЧУПОМ
отварные или обжаренные

- на ваш выбор

--   115/50г   --   220-00   --

ПЕЛЬМЕШКИ ДЕТСКИЕ
домашние пельмени

с курицей со сметанкой

--   200/50г   --   270-00   -- 

гарниры:  картофель фри или дольки 150-00, пюре картофельное 120-00, макароны 70-00   

- с говядиной и свининой    200/50г   300-00



ОСНОВНЫЕ БЛЮДА 

БИФШТЕКС 
РУБЛЕННЫЙ С ЯЙЦОМ

подается с картофельными дольками и соусом 
--   300/40г--   760-00   -- 

ТЕЛЯТИНА В СЛИВКАХ
филе говядины, обжаренное в сливках 

с запеченным картофельным пюре

--   160/200/20г   --   620-00   -- 

СТЕЙК ОССОБУКО
стейк из говядины с косточкой в цетре

томленый в печи с картофельным пюре

--   550/200/50г--   950-00   -- 

СТЕЙК ИЗ СВИНОЙ ШЕЙКИ
мякоть свинины, обжаренная на гриле 

под устричным соусом с картофелем фри 

--   200/70/150г   --   650-00   -- 

ШНИЦЕЛЬ КУРИНЫЙ
подается с картофелем Айдахо и кетчупом

--   200/70г--   450-00   -- 

ФИЛЕ КУРИНОЕ ПОД СЫРОМ
с помидором, подается с картофелем фри

--   180/30г   --   420-00   -- 

КУРИЦА В АНАНАСАХ
филе запеченное с ананасом, болгарским 

перцем под сыром. Подается с рисом и соусом

--   240/50г   --   420-00   -- 

ЖАРКОЕ ИЗ КУРОЧКИ
с овощами и картофелем В ФОЛЬГЕ 
(время приготовления 45-60 мин)

--   300/20/50г   --   440-00   -- 

БИТОЧКИ ИЗ ЛОСОСЯ
запеченные или на пару с зеленым маслом 

Подается с картофельным пюре 
--   120/70/200/80г   --   420-00   -- 

ТРЕСКА  ЖАРЕНАЯ
подается с жаренным луком, овощным гарниром

и соусом тар-тар

--   200/50/150/50г   --   450-00   -- 

СТЕЙК СЁМГИ
на пару или на гриле - на ваш выбор

Подается с овощным  гарниром и сливочным соусом
--   150/120/50г   --   1250-00   -- 

ФИЛЕ СУДАКА В СЛИВКАХ
судак с баклажанами, паприкой 

и шампиньонами в сливках

--   140/150/50г--   580-00   -- 

ДОБАВКИ 

- соленый огурчик 50гр
- квашенная капуста 50гр
- свежие овощи 80гр

40-00

40-00

60-00

- сыр 30гр
- жареный лук 50гр
- шкварки из сала

60-00

30-00

60-00 30гр



ЗАКУСКИ БЛЮДА НА УГЛЯХ

Люля-кебаб из курицы 120/50/50г

Люля-кебаб из индейки 120/50/50г

Люля-кебаб из свинины 120/50/50г

Люля-кебаб из баранины 120/50/50г

Шашлык из свинины 200/50/50г 

Корейка свиная на кости 250/50/50г

Шашлык из баранины 200/50/50г 

Каре ягнёнка на кости 200/50/50г 

Шашлык из бедра индейки 200/50/50г

Шашлык из куриного бедра 200/50/50г

Крылья куриные на мангале 220/50/50г

Грудка куриная на углях 150/50/50г

Печень говяжья на углях 200/50/50г

Стейк из сёмги на углях 150/50/50г

Форель (рыбка целиком) на углях
(поджаристая или томленая в фольге на ваш выбор)

АССОРТИ МЯСА НА УГЛЯХ №1 860/170/100г

шашлык свинина, шашлык индейка, крылья куриные,
люля-кебаб из курицы 2шт, лаваш, маринованный лук, 
соусы шашлычный и тар-тар

АССОРТИ МЯСА НА УГЛЯХ №2 860/170/100г

шашлык баранина, шашлык индейка, крылья куриные, 
люля-кебаб  из курицы 2шт, лаваш, маринованный лук, 
соусы шашлычный и тар-тар

АССОРТИ ОВОЩЕЙ НА УГЛЯХ 750/170/100г

перец болгарский, баклажан, кабачок, помидор, лук, лаваш, 
маринованный лук, соусы шашлычный и тар-тар

370-00

450-00
450-00
680-00

580-00
600-00
950-00

1250-00
600-00
480-00
420-00
350-00
350-00
1250-00
720-00

   2100-00

2550-00

1600-00

150/50/50г



Картофель, жаренный с грибами
с маринованным огурчиком   260/30г

Гречка с грибами жаренным луком,
томлёная в горшочке

340-00

280-00

   

ГАРНИРЫ

Картофель фри   150г

Картофель айдахо (дольки)   150г

Картофельное пюре   200г

Овощи-гриль   150г

Шампиньоны гриль
Овощи на пару   150г

Рис отварной   150г

Рис с овощами   150г

Гречка отварная   150г

Макароны отварные   150г 

150-00
150-00
120-00
350-00
280-00
100-00
70-00
80-00
70-00
70-00

ДЕСЕРТЫ / ВЫПЕЧКА

ВЫПЕЧКА ДНЯ - уточняйте у официантов

Торт Шоколадный   150г

Торт Медовый   150г

Чизкейк   120г

Мороженое классическое   150/10г

Мороженое на выбор
с топингом  30г/ фруктами 80г/ орехами 20г/ шоколадом  20г

Треугольник с говядиной и картошкой   100г

Элеш с курицей и картошкой   100г

Чебурек с мясом   150г

Чебурек с сыром   150г

Сырники со сметаной   160/50г  

120-00
120-00
200-00
220-00

250-00
70-00
60-00
140-00
130-00
150-00

   260г

   150г



ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ  

180-00
130-00

70-00 / 240-00

80-00 / 260-00

200-00

200-00
200-00

260-00
260-00
260-00

250-00
250-00
250-00

Американо

Эспрессо
Двойной эспрессо
Капучино
Латте 
Латте с сиропом 

180-00

180-00
250-00
230-00
230-00
240-00

КОФЕ    

Эвервесс Кола/ Апельсин / Лемон Лайм   0,25л

Аква Минерале газ. / негаз.  0,25л

Сок в ас-те  0,25л  / 1л

Морс клюквенный/брусничный   0,25л  / 1л

Фреш Яблочный  0,2л 

Фреш Морковный со сливками  0,2л 

Фреш Апельсиновый  0,2л 

Лимонады в кувшинах:

Мохито б/а  1л
Цитрусовый  1л
Ягодный микс  1л

Молочные коктейли :

Банановый  0,350 л 
Фруктовый (с соком на ваш выбор)  0,350 л

Тропический С МАНГО  0,350 л

Подаётся с шоколадкой

Смузи :

Чернично - лавандовый   0,350 л

Клубнично - банановый   0,350 л

Гавайское   0,350 л

Ягодный бум   0,350 л

250-00

250-00
250-00
250-00

Вкусным дополнением может стать любой сироп на ваш выбор 30р.  

Карамельный, шоколадный, кленовый сироп, кокосовый, гранатовый, имбирный, 
лавандовый, лесной орех, шоколадное печенье, солёная карамель.

Морс черной смородины/ облепиховый  0,25л  / 1л 80-00 / 260-00

260-00Лавандовый  1л



ЧАЙ / френч-пресс  

280-00

   

Золотой Ассам / чёрный
Эрл Грей / чёрный с бергамотом
Чай с чабрецом / чёрный
Сенча / зелёный
Ароматный Жасмин / зелёный
Молочный Улун / зелёный
Земляничная Поляна / красный 

180-00
180-00
180-00
180-00
180-00
180-00
180-00

 

ЧАЙ / чайник 400мл  

50-00
50-00
80-00
30-00

200-00

Облепиховый   0,8л  
- облепиха, апельсин, мята, мёд

Смородинка   0,8л
- черная смородина, апельсин, корица, мёд

280-00

180-00Чай на травах   0,8л подается с пастилой

280-00Согреваюший    0,8л
- шиповник, лист черной смородины, мед

280-00Цитрусово-имбирный    0,8л
- апельсин, лимон, имбирь, розмарин

280-00Пряная клюква    0,8л
- клюква, имбирь, мед, корица, кардамон

750-00Чай "Бабай»    0,8л/0,8л

- два вида чая френч-пресс фруктовый и травянной, горячий эчпочмак с говядиной
и картофелем 6шт, медовые шарики 6 шт, пастила яблочная, цукаты сливовые,

сладкий мёд и ароматный лимончик.

ДОБАВКИ  

280-00Черничный    0,8л
- черника лесная, лист малины, мёд, кардамон



ПИВО / разливное 

320-00
250-00

БУДВАЙЗЕР БУДВАР 
5,0 %   светлое, фильтрованное
пр-во Чехия

СТЕЛЛА АРТУА 
5,0%   светлое, фильтрованное 
пр-во Россия

4,8%   светлое, фильтрованное
пр-во Чехия 

ХУГАРДЕН 
4,9%   белое, нефильтрованное
пр-во Россия

0,5л  450-00

0,44л  350-00

0,5л  400-00

0,44л  360-00

ПИВО / бутылочное

ХАМОВНИКИ Венское   
4.5%   светлое, фильтрованное
пр-во Россия

0,5л 

0,3л

КАРЛОВЕЦ 

КРУШОВИЦЕ
4.2%   светлое, фильтрованное
пр-во Россия

0,3л
0,5л 320-00

250-00


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11

