



ЗАВТРАКИ

* с 7:00 до 11:00

Каша рисовая молочная 200г 90-00 Каша овсяная молочная 200г 90-00

Яичница классическая 2шт 110-00 Яичница с помидором и сыром 2шт/50/20г 175-00 Яичница с охотничьими колбасками 2шт/50г 190-00

> Омлет 150г 135-00 **Омлет с помидорами** 180г 150-00 Омлет с сыром 180г 165-00

Сосиски с яйцом и картофелем фри 2шт/1шт/150г 320-00 Наггетсы куриные с картофелем фри и кетчупом 100/150/30r 320-00

ЗАВТРАКИ в любое врема, когда вы решили устроито завтрак)

Сырники со сметаной 4шт/50г 150-00 Блинчики с маслом 2шт 70-00 Блинчики со сгущенкой / сметаной 2шт/50г 90-00 **Блинчики с мёдом** 2шт/30г 130-00 Блинчики с топингом /шоколадный, карамельный, кленовый сироп/ 2шт/50г 140-00

> Сендвич / Чиабатта с ветчиной 185г/225г 200-00 Сендвич / Чиабатта с куриным рулетом 185г/225г 200-00

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Мясное плато

буженина, ростбиф, язык говяжий, соус горчичный, соус с хреном, маринованный лук

-- 240/60/50r -- 1350-00 --

Язык говяжий с хреном

нарезка из отварного говяжьего языка с соусом из хрена

-- 80/30r -- **550-**00 --

Ассорти сала

сало солёное, сало копчёное, шпик, горчица, маринованный лук

-- 180/100/30r -- **650-**00 --

Селёдочка солёная

филе слабосолёной сельди с лучком и картофелем

-- 120/100/30r -- **350-**00 --

Сезонные овощи

нарезка из свежих овощей с зеленью соусом тар-тар

-- 300r -- 400-00 --

Малосольные огурчики

огурчики слабой соли по-домашнему с чесночком и укропом

-- 200r -- 220-00 --

Колбасное плато

рулет куриный, киндюк сыровяленный, колбасы варено-копченые, копченые и пармская сырокопченая

-- 300r -- 1100-00 --

Рыбное плато

сёмга слабосолёная, маслянная рыба, копчёные скумбрия и кальмар, оливки, лимон

-- 250/30/50r -- 1450-00 --

Бастурма от шефа

бастурма из говядины собственного производства

-- 50r -- 300-00 --

Мясные рулетики

рулетики из ветчины и языка с чесночным сыром

-- 260r -- 680-00 --

Ассорти солений

маринованные помидоры, корнишоны, квашенная капуста, солёные огурчики

-- 370г -- 500-00 --

Битые огурцы

свежие огурцы в маринаде на восточный манер

-- 200г -- 220-00 --

ЖУЛЬЕНЫ

в корзинке из слоеного места

- жульен из курицы 200r 220-00 - овощной жульен 200r 240-00

-грибной жульен 200г 220-00 - жульен из

- жульен из языка 200r 280-00 морепродуктов 200r 300-00

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Крылья куриные ВВQ

жаренные куриные крылышки в соусе барбекю

-- 250r -- 390-00 --

Креветки отварные / жаренные

креветки в панцире, отварные с лимоном и травами или обжаренные с соевым соусом, чесноком и пряностями

-- 250r -- 950-00 --

Гренки чесночные

ржаные гренки с чесночком и соусом тар-тар

-- 150/30r -- 220-00 --

пивной сет мясной

- на компанию -

колбаски 3 вида, куриные крылья BBQ, гренки чесночные, картофельные дольки, корнишоны, квашенная капуста, соусы

-- 1,250/180r -- 2650-00 --

Колбаски к пиву

обжаренные свиные колбаски с квашенной капустой и картофелем айдахо

-- 300/80r -- 880-00 --

Пивная тарелка

копчёные колбаски, сыр чечил копчёный, наггетсы куриные, картофель фри и кетчуп

-- 480/100r -- 1300-00 --

Чипсы пшеничные

пшеничные чипсы собственного производства с сливочно-чесночным соусом

-- 70/30r -- 220-00 --

ПИВНОЙ СЕТ МОРСКОЙ

- на компанию -

креветки жаренные, кольца кальмаров, рыбка в кляре, луковые кольца, гренки, картофельные дольки, оливки, лимон, соус

-- 1,530/220r -- **2950**-00 --

СОУСЫ

Соус Тар-тар	50-00	Барбекю	50-00
Соус Шашлычный	50-00	Сметана	30-00
Сырный соус	50-00	Майонез	30-00
Сливочно-чесночный соус	50-00	Кетчуп	30-00
Соус Гриль	70-00	Горчица	30-00
Аджика Домашняя	70-00	Соус хрен	30-00

САЛАТЫ

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ

салат айсберг, помидоры, сыр пармезан, куриное филе на гриле, соус Цезарь

-- 240r -- 420-00 --

ЦЕЗАРЬ С ЛОСОСЕМ

салат айсберг, помидоры, сыр пармезан филе сёмги, соус Цезарь

-- 240r -- 580-00 --

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ

салат айсберг, помидоры, сыр пармезан, креветки тигровые на гриле, соус Цезарь

-- 240r -- 580-00 --

САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ

куриная печень на листьях салата в компании апельсина, яблока и помидор

-- 240г -- 450-00 --

ГРЕЧЕСКИЙ

свежие овощи, оливки и сыр фета с заправкой из бальзамика и соуса песто

-- 300г -- 420-00 --

САЛАТ ПАЙ

ветчина и куриное филе с маринованным огурчиком и хрустящей соломкой из картофеля

-- 180г -- 380-00 --

СВЕКОЛЬНЫЙ САЛАТ С ФЕТОЙ

свекла, сыр фета, листья салата и бальзамик с оливковым маслом

-- 220г -- 400-00 --

САЛАТ-ГРИЛЬ С ЯЗЫКОМ

обжаренные на гриле овощи с нарезкой из отварного языка с чесночком и майонезом

-- 300r -- 550-00 --

СУПЫ

БОРЩ УКРАИНСКИЙ

с говядиной, чесночными пампушками, копчёным салом и сметаной

-- 340/130r -- 300-00 --

ЛАПША КУРИНАЯ

суп с домашней лапшой и курицей. **Подаётся с треугольником**

-- 330/50r -- 220-00 --

КРЕМ-СУП ГРИБНОЙ

нежный сливочный суп с грибами

-- 300/20r -- 270-00 --

СОЛЯНКА МЯСНАЯ

куриное филе, колбасы, лук, томат,оливки соленые огурцы, подаётся со сметаной

-- 300/70r -- 350-00 --

УХА СЛИВОЧНАЯ ИЗ ЛОСОСЯ

филе лосося, судака, картофель, морковь, лук в сливочном бульоне

-- 300г -- 480-00 --

КРЕМ-СУП ИЗ БРОККОЛИ

нежный сливочный суп из овощей и брокколи

-- 300/20r -- 250-00 --

ПЕЛЬМЕНИ / МАНТЫ / ВАРЕНИКТИ

Вареники варёные / жареные

- c картошкой _{250/50г} 220-00

- c картошкой и грибами 250/50r 240-00

- c капустой 250/50r 220-00

- С ТЫКВОЙ 250/50г 220-00

Пельмени

- С ГОВЯДИНОЙ 200/50г 300-00

- C ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ 200/50r 300-00

- C ГОВЯДИНОЙ и ИНДЕЙКОЙ 200/50r 300-00

- с говядиной и курицей 200/50г 290-00

- C ЛОСОСЕМ 200/50г 340-00

- с курицей 200/50г 270-00

Манты с говядиной и луком* 320/50г 400-00 Манты с говядиной и картошкой* 320/50г 350-00

- * мы леним наши нельмешки/ варенички/ манты сами, а вы их хорошо кушаете))) поэтому уточняйте наличие у официанта
- * время приготовления мантов от 45 до 60 минут

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

МЯСНОЕ ЭСКИМО

котлета мясная на палочкес соусом на выбор: кетчуп / сырный / сливочный -- 110/50г -- 290-00 --

СОСИСКИ С КЕТЧУПОМ

отварные или обжаренные - на ваш выбор -- 115/50г -- 220-00 --

МИТБОЛЫ ИЗ КУРИЦЫ

куриные фрикадельки с сырным соусом -- 100/50г -- 250-00 --

ПЕЛЬМЕШКИ ДЕТСКИЕ

домашние пельмени с курицей со сметанкой -- 200/50г -- 270-00 --

гарниры: картофель фри или дольки 150-00, июре картофельное 120-00, макароны 70-00

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

БИФШТЕКС РУБЛЕННЫЙ С ЯЙЦОМ

подается с картофельными дольками и соусом -- 300/40г-- 760-00 --

СТЕЙК ОССОБУКО

стейк из говядины с косточкой в цетре томленый в печи с картофельным пюре -- 550/200/50г-- 950-00 --

ШНИЦЕЛЬ КУРИНЫЙ

подается с картофелем Айдахо и кетчупом -- 200/70г-- 450-00 --

КУРИЦА В АНАНАСАХ

филе запеченное с ананасом, болгарским перцем под сыром. Подается с рисом и соусом -- 240/50г -- 420-00 --

СТЕЙК СЁМГИ

на пару или на гриле - на ваш выбор Подается с овощным гарниром и сливочным соусом -- 150/120/50г -- 1250-00 --

БИТОЧКИ ИЗ ЛОСОСЯ

запеченные или на пару с зеленым маслом Подается с картофельным пюре -- 120/70/200/80г -- 420-00 --

ТЕЛЯТИНА В СЛИВКАХ

филе говядины, обжаренное в сливках с запеченным картофельным пюре

-- 160/200/20г -- 620-00 --

СТЕЙК ИЗ СВИНОЙ ШЕЙКИ

мякоть свинины, обжаренная на гриле под устричным соусом с картофелем фри

-- 200/70/150r -- 650-00 --

ФИЛЕ КУРИНОЕ ПОД СЫРОМ

с помидором, подается с картофелем фри -- 180/30г -- 420-00 --

ЖАРКОЕ ИЗ КУРОЧКИ

с овощами и картофелем В ФОЛЬГЕ (время приготовления 45-60 мин) -- 300/20/50г -- 440-00 --

ФИЛЕ СУДАКА В СЛИВКАХ

судак с баклажанами, паприкой и шампиньонами в сливках

-- 140/150/50г-- 580-00 --

ТРЕСКА ЖАРЕНАЯ

подается с жаренным луком, овощным гарниром и соусом тар-тар

-- 200/50/150/50r -- 450-00 --

ДОБАВКИ

- соленый огурчик 50гр 40-00 - сыр 30гр 60-00 - квашенная капуста 50гр 40-00 - жареный лук 50гр 30-00 - свежие овощи 80гр 60-00 - шкварки из сала 30гр 60-00

БЛЮДА НА УГЛЯХ

Люля-кебаб из курицы	120/50/50г	370-00
Люля-кебаб из индейки	120/50/50г	450-00
Люля-кебаб из свинины	120/50/50г	450-00
Люля-кебаб из баранины	120/50/50г	680-00
Шашлык из свинины	200/50/50г	580-00
Корейка свиная на кости	250/50/50г	600-00
Шашлык из баранины	200/50/50г	950-00
Каре ягнёнка на кости	200/50/50г	1250-00
Шашлык из бедра индейки	200/50/50г	600-00
Шашлык из куриного бедра	200/50/50г	480-00
Крылья куриные на мангале	220/50/50г	420-00
Грудка куриная на углях	150/50/50г	350-00
Печень говяжья на углях	200/50/50г	350-00
Стейк из сёмги на углях	150/50/50г	1250-00
Форель (рыбка целиком) на углях	150/50/50г	720-00
(поджаристая или томленая в фольге на ваш выбор)		
АССОРТИ МЯСА НА УГЛЯХ №1	860/170/100r	2100-00
шашлык свинина, шашлык индейка, крылья куриные люля-кебаб из курицы 2шт, лаваш, маринованный лу		
соусы шашлычный и тар-тар	•	

АССОРТИ МЯСА НА УГЛЯХ №2

860/170/100r 2550-00

шашлык баранина, шашлык индейка, крылья куриные, люля-кебаб из курицы 2шт, лаваш, маринованный лук, соусы шашлычный и тар-тар

АССОРТИ ОВОЩЕЙ НА УГЛЯХ

750/170/100r 1600-00

перец болгарский, баклажан, кабачок, помидор, лук, лаваш, маринованный лук, соусы шашлычный и тар-тар

ГАРНИРЫ

Картофель, жаренный с грибами с маринованным огурчиком 260/30г	340-00
Гречка с грибами жаренным луком,	280-00
томлёная в горшочке 260г	
Картофель фри 150г	150-00
Картофель айдахо (дольки) 150г	150-00
Картофельное пюре 200г	120-00
Овощи-гриль 150г	350-00
Шампиньоны гриль _{150г}	280-00
Овощи на пару 150г	100-00
Рис отварной 150г	70-00
Рис с овощами 150г	80-00
Гречка отварная 150г	70-00
Макароны отварные 150г	70-00

ДЕСЕРТЫ / ВЫПЕЧКА

Торт Шоколадный 150г	120-00
Торт Медовый 150г	120-00
Чизкейк 120г	200-00
Мороженое классическое 150/10г	220-00
Мороженое на выбор	
с топингом 30г/ фруктами 80г/ орехами 20г/ шоколадом 20г	250-00
Треугольник с говядиной и картошкой 100г	70-00
Элеш с курицей и картошкой 100г	60-00
Чебурек с мясом 150г	140-00
Чебурек с сыром 150г	130-00
Сырники со сметаной 160/50г	150-00

ВЫПЕЧКА ДНЯ - уточняйте у официантов

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Эвервесс Кола/ Апельсин / Лемон Лайм Аква Минерале газ. / негаз. 0,25/1	0,251 180-00 130-00
Сок в ас-те $_{0,254}$ / $_{14}$ Морс черной смородины/ облепиховый $_{0,254}$ / $_{14}$ Морс клюквенный/брусничный $_{0,254}$ / $_{14}$	70-00 / 240-00 80-00 / 260-00 80-00 / 260-00
Фреш Яблочный о,2л Фреш Морковный со сливками о,2л Фреш Апельсиновый о,2л	200-00 200-00 200-00
Лимонады в кувшинах: Мохито б/а м Цитрусовый м Ягодный микс м Лавандовый м	260-00 260-00 260-00 260-00
Молочные коктейли: Банановый 0,350 л Фруктовый (с соком на ваш выбор) 0,350 л Тропический С МАНГО 0,350 л Чернично - лавандовый 0,350 л	250-00 250-00 250-00 250-00
Смузи: Клубнично - банановый о,350 л Гавайское о,350 л Ягодный бум о,350 л	250-00 250-00 250-00

КОФЕ

Подаётся с токоладкой

Эспрессо	180-00
Двойной эспрессо	250-00
Капучино	230-00
Латте	230-00
Латте с сиропом	240-00
Американо	180-00

Вкусным дополнением может стать любой сироп на ваш выбор 30р.

Карамельный, шоколадный, кленовый сироп, кокосовый, гранатовый, имбирный, павандовый, песной орех, шоколадное печенье, солёная карамель.

ЧАЙ / френч-пресс

Облепиховый 0,8л - облепиха, апельсин, мята, мёд	280-00
Смородинка 0.84 - черная смородина, апельсин, корица, мёд	280-00
Согреваюший 0.84 - шиповник, лист черной смородины, мед	280-00
Цитрусово-имбирный 0.84 - апельсин, лимон, имбирь, розмарин	280-00
Пряная клюква 0.84 - клюква, имбирь, мед, корица, кардамон	280-00
Черничный о,8л - черника лесная, лист малины, мёд, кардамон	280-00
Чай на травах 0,8л нодается с настилой	180-00
Чай "Бавай» 0,81/0,81	750-00

⁻ два вида чая френч-пресс фруктовый и травянной, горячий эчпочмак с говядиной и картофелем 6шт, медовые шарики 6 шт, пастила явлочная, цукаты сливовые, сладкий мёд и ароматный лимончик.

ЧАЙ / чайник 400мл

Золотой Ассам / чёрный	180-00
Эрл Грей / чёрный с бергамотом	180-00
Чай с чабрецом / чёрный	180-00
Сенча / зелёный	180-00
Ароматный Жасмин / зелёный	180-00
Молочный Улун / зелёный	180-00
Земляничная Поляна / красный	180-00

ДОБАВКИ

Сливки болил	50-00
Молоко 100мл	50-00
Мёд 50гр	80-00
Лимон 50гр	30-00
Курага / чернослив 100гр	200-00

ПИВО / разливное

ХАМОВНИКИ Венское	0,511	320-00
4.5% светлое, фильтрованное	0,311	250-00
пр-во Россия	,	
КРУШОВИЦЕ	0,511	320-00
4.2% светлое, фильтрованное	0,311	250-00
пр-во Россия	,	

ПИВО / бутылочное

БУДВАЙЗЕР БУДВАР 5,0 % светлое, фильтрованное пр-во Чехия	0,51 450-00
СТЕЛЛА АРТУА 5,0% светлое, фильтрованное пр-во Россия	0,441 350-00
КАРЛОВЕЦ 4,8% светлое, фильтрованное пр-во Чехия	0,51 400-00
ХУГАРДЕН 4,9% белое, нефильтрованное пр-во Россия	0,441 360-00